Region de Murcia
Consejeria de Educacion

ORDEN DE LA CONSEJERIA DE EDUCACION Y FORMACION PROFESIONAL POR LA QUE
SE PUBLICA LISTADO PROVISIONAL DE RECONOCIMIENTO DEL ENCUADRAMIENTO
INICIAL EN EL TRAMO | DE LA CARRERA PROFESIONAL HORIZONTAL PARA EL
PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA, INTERINO Y LABORAL EN EL AMBITO
SECTORIAL DE EDUCACION, DE CONFORMIDAD CON LA ORDEN DE 14 DE JULIO DE
2020 DE LA CONSEJERIA DE EDUCACION Y CULTURA QUE REGULA EL PROCEDIMIENTO
ESPECIFICO DE ENCUADRAMIENTO

En la Mesa General de Negociacion de las condiciones de trabajo comunes al personal
funcionario, estatutario y laboral de la Administracién Publica de la Comunidad Auténoma de la
Region de Murcia de fecha 25 de noviembre de 2019, se negocid la ampliacién del derecho a la
carrera profesional horizontal al personal funcionario interino de la Administracidon Publica
Regional, afectando a los tres ambitos de personal de la Administracion Regional, siendo asi
mismo aplicable al personal funcionario docente no universitario.

Este supuesto fue recogido en la Ley 1/2020, de 23 de abril, de Presupuestos Generales
de la Comunidad Autdnoma de la Regién de Murcia para el ejercicio 2020, modificandose a estos
efectos, el texto refundido de la Ley de Funcidn Publica de la Regidon de Murcia, en su articulo
41 bis, apartado 1y adicionandose un nuevo apartado 4 a la disposicién adicional duodécima.

Asimismo, la disposicion final quinta de la citada ley de presupuestos para el afio 2020,
modificé con efectos de 1 de enero de 2019 y vigencia indefinida, la Ley 14/2018, de 26 de
diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad Auténoma de la Regién de Murcia para
el afio 2019, estableciendo la carrera horizontal para el personal funcionario docente no
universitario de carrera e interino de la administracién publica regional vinculada a la evaluacién
del desempeiio.

El apartado 5 de la citada disposicidn final quinta, sefiala que “a partir del ejercicio 2019
se reconocera administrativamente el encuadramiento en el tramo | de la carrera profesional
horizontal al personal funcionario docente no universitario de carrera e interino que cumpla los
requisitos de antigliedad y formacidn. A estos efectos, se establecera por la persona titular de
la Consejeria competente en materia de Educacion el procedimiento especifico de
reconocimiento con efectos de 1 de enero de 2019”.

nidad Autdnoma de Murcia, segin articulo 27.3.¢) de la Ley 39/2015. Los firmantes y las fechas de firma se muestran en los recuadros.
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En virtud de dicha habilitacion, la Consejeria de Educacion y Cultura, dicté Orden de 14
de julio de 2020, por la que se establece el procedimiento especifico de reconocimiento del
Encuadramiento inicial en el tramo | de la carrera profesional horizontal para el personal
funcionario de carrera e interino del &mbito sectorial de Educacién (BORM n2 165, de 18 de julio
de 2020).

El dispongo tercero de la citada Orden, “Procedimiento de encuadramiento vy
periodicidad”, establece en su punto 1 que “el Director General de Planificacién Educativa y
Recursos Humanos efectuara, de oficio, el reconocimiento del encuadramiento inicial en el
tramo | de la carrera profesional horizontal al personal funcionario de carrera e interino que
cumpla los requisitos sefalados en el dispongo segundo, a través de sucesivas resoluciones que
se publicardn en el tablon de anuncios de la Consejeria de Educacion y Cultura y, a efectos
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meramente informativos, en la pagina web de dicha consejeria”.

El apartado 4 del dispongo tercero establece asimismo que “dado el caracter voluntario
de la carrera profesional horizontal, durante el plazo de 10 dias habiles sefialado en el punto 2
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de este apartado, se podra renunciar al encuadramiento inicial en el tramo | y a la percepcion
de la retribucion correspondiente”.

La Ley 1/2021, de 23 de junio, de Presupuestos Generales de la Comunidad Auténoma
de la Regidon de Murcia para el ejercicio 2021, en su Disposicion Adicional vigésima tercera,
sefala que “con efectos desde la entrada en vigor de esta ley y vigencia indefinida, el personal
laboral docente que imparta la ensefianza confesional de las religiones en los centros publicos
percibirda las retribuciones correspondientes a la carrera profesional y al complemento
especifico por formacién permanente en las mismas condiciones que el profesorado interino del
mismo nivel”.

En virtud de cuanto antecede, y de conformidad con las facultades conferidas en la
Orden de 14 de julio de 2020, esta Consejeria de Educacién y Formacion Profesional ha venido
publicando la relacion de personal funcionario e interino a los que se les ha reconocido el
encuadramiento inicial en el tramo .

e firma se muestran en los recuadros.
¢-02420a001705

Por consiguiente, en virtud del Decreto 181/2024, de 12 de septiembre, por el que se
establecen los Organos Directivos de la Consejeria de Educacién y Formacién Profesional,

DISPONGO

Ley 39/2015. Los firmantes y las fi
cacion (CSV) CARM-411d3d92-d0f7-1

PRIMERO.- Publicar el listado provisional del encuadramiento inicial en el tramo | al
personal que se incluye en los Anexos | y Il con indicacidén del Cuerpo en el que se reconoce y la
fecha de encuadramiento y efectos econdmicos, por cumplir los requisitos previstos en la Orden
de 14 de julio de 2020, de la Consejeria de Educacion y Cultura.

SEGUNDO.- Establecer un plazo de 10 dias hdbiles para la subsanacién de posibles
errores u omisiones, asi como para renunciar al encuadramiento inicial en el tramo |y a la
percepcién de la retribucidon correspondiente, contados a partir del dia siguiente a la publicacion
de la presente resolucidn en el tablén de anuncios de la Consejeria de Educacién y Formacion
Profesional.

noma de

A efectos de dar cumplimiento a lo dispuesto en el Apartado Tercero de la Orden de 14
de julio de 2020 por la que se establece el procedimiento especifico de reconocimiento de
Encuadramiento Inicial en el Tramo | de la Carrera Profesional Horizontal para el personal
funcionario de carrera e interino del ambito Sectorial de Educacion (BORM numero 165, de 18
de julio de 2020), se procede a la publicacidon de esta Orden atendiendo a lo dispuesto en la
Disposicion Adicional Séptima de la Ley Organica 3/2018, de 5 de diciembre, de Proteccion de
Datos Personales y garantia de los derechos digitales.
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imprimible de un documen
rastada accediendo a la

EL CONSEJERO DE EDUCACION Y FORMACION PROFESIONAL
(P.D. Orden de 29/09/23, BORM n2 229)
LA DIRECTORA GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACION EDUCATIVA E
INNOVACION

Fdo. Maria Carmen Balsas Ramodn
(Documento firmado electrénicamente al margen)

E‘. [_BALSAS Ramon, MARIA DEL CARMEN
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Region de Murcia

on General de Recursos Humano

RELACION DE PERSONAL QUE CUMPLE LOS REQUISITOS PARA EL RECONOCIMIENTO DEL ENCUADRAMIENTO INICIAL DEL
TRAMO | DE LA CARRERA PROFESIONAL HORIZONTAL

DNI
***9713**

***5228**

***7152**

***4686**

***9534**

***4823**

***9328**

***3705**

***5558**

***5825**

***5786**

***4130**

***5928**

***5857**

***9956**

***9793**

***8496**

***5026**

***6332**

***4292**

***0539**

***6490**

***2487**

***1838**

***2791**

***5309**

***3251**

***0462**

***0190**

ANEXO |

FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL CUERPO DE MAESTROS

APELLIDOS Y NOMBRE
AYALA MARTINEZ, BEATRIZ

BERGILLOS GALLARDO, RAFAEL
BRAVO ANDREU, AFRICA
CALVO MUNOZ, LAURA

CASANOVA RUIZ, ENCARNACION
DOLORES

CASTILLO LOPEZ, DAVID

COLOMA LOPEZ, ALBERTO

CRESPO IBANEZ, MARIA

ESPIN ROBLES, ANA BELEN
FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA
GIL GUARDIOLA, ALICIA BELEN
HURTADO ESPEJO, INMACULADA
ILLAN HERNANDEZ, LAURA
LAORDEN RUIZ, MARIA

LOPEZ BARRIO, MARIA DEL CARMEN
LOZANO NAVARRO, ELIANA

MAYOR DE HARO, JOSE ANTONIO
MELLINAS MARTINEZ, ANA ISABEL
MINGUEZ TOBAL, YOLANDA
MONTESINOS BELANDO, ANA MARTA
MORALES RODRIGUEZ, MARIA JOSEFA
MOYA SANCHEZ, CONCEPCION
MUNOZ MINGUEZ, CESAR
NOGUERA MOLINA, MARIA JOSEFA
OTON SANCHEZ, PAULA

PEREZ MORI, KIMBERLY

RUIZ LOPEZ, ALBA

TARDAGUILA MOLINA, SANDRA

URBANOS SANCHEZ, ALBA

CUERPO
0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

F. RECONOCIMIENTO
31/10/2025

31/10/2025
31/10/2025

31/10/2025

31/10/2025

31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
30/09/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
30/11/2024
30/09/2025
31/10/2025
30/09/2025
30/09/2025
31/10/2025
31/10/2025

31/10/2025

F. EFECTOS ECONOMICOS
01/11/2025

01/11/2025
01/11/2025

01/11/2025

01/11/2025

01/11/2025
01/11/2025
01/11/2025
01/11/2025
01/11/2025
01/11/2025
01/11/2025
01/11/2025
01/10/2025
01/11/2025
01/11/2025
01/11/2025
01/11/2025
01/11/2025
01/11/2025
01/11/2025
01/12/2024
01/10/2025
01/11/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/11/2025
01/11/2025

01/11/2025
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DNI
*kk]Qh4%*

***2424**

DNI
*kk)0Q3**

***5922**

***3733**

***3009**

***3086**

***9773**

***1052**

***2065**

***8202**

***8220**

***1601**

***2378**

***8351**

***4221**

Region de Murcia

APELLIDOS Y NOMBRE
VALVERDE NICOLAS, GERMAN

VALVERDE RUIZ, EVA MARIA

CUERPO
0597

0597

F. RECONOCIMIENTO
31/10/2025

31/10/2025

FUNCIONARIOS INTERINOS DEL CUERPO DE MAESTROS

APELLIDOS Y NOMBRE
AYALA PINERO, ISABEL MARIA

ESPINOSA MONTORO, AIDA

LOZANO TORRES, CRISTINA
MANZANO FRUTOS, CARLOS JAVIER
MARIN ORCAJADA, ALICIA

MARTINEZ GARCIA, FERNANDO
MARTINEZ HERNANDEZ, ALMA
PULIDO CASTELLANO, ANDREA PAOLA

ROBLES MARTINEZ, ENCARNACION
BELEN

RODRIGUEZ ROS, ISABEL

SANCHEZ MARTINEZ, MARIA DOLORES
SENTIS MONTESINOS, INMACULADA
TERUEL FERNANDEZ, TOMAS

URREA GARCIA, JOSE ANTONIO

VILLALBA JULIA, IRENE

CUERPO
0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

F. RECONOCIMIENTO
31/10/2025

31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
30/04/2024
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025

31/10/2025

31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025

31/10/2025

F. EFECTOS ECONOMICOS
01/11/2025

01/11/2025

F. EFECTOS ECONOMICOS
01/11/2025

01/11/2025
01/11/2025
01/11/2025
01/05/2024
01/11/2025
01/11/2025
01/11/2025

01/11/2025

01/11/2025
01/11/2025
01/11/2025
01/11/2025
01/11/2025

01/11/2025
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ANEXO Il

FUNCIONARIOS DE CARRERA DE SECUNDARIA'Y OTROS CUERPOS

FUNCIONARIOS INTERINOS DE SECUNDARIA'Y OTROS CUERPOS

04/12/202510:53:36 [

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO  F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONOMICOS

**%9056** ALCAZAR BUENDIA, GINES 0590 31/10/2025 01/11/2025

**%9659%* ALEMAN PEREZ, JOSE FRANCISCO 0590 31/10/2025 01/11/2025

***4805%* AYALA ATENZA, MARIA ISABEL 0590 31/10/2025 01/11/2025

% ***1646%* CARRASCO ESPANOL, MARIA ISABEL 0590 31/10/2025 01/11/2025
fé ***0789** FRUTOS CARAVACA, DAVID 0590 31/10/2025 01/11/2025
__é ***1915%* GARCIA GARCIA, ROSALIA 0590 31/10/2025 01/11/2025
.é *xx]1831%* GARCIA LOPEZ, RAFAELA 0590 31/10/2025 01/11/2025
fi *HXD395%* GARCIA SANCHEZ, GLORIA 0590 31/10/2025 01/11/2025
:;% ***(0323%* GIL MUGICA, FRANCISCO JESUS 0590 31/10/2025 01/11/2025
:E ***1956%* LOPEZ PENALVER, LAURA GABRIELA 0590 31/10/2025 01/11/2025
é\’ *XXBEY29%* LOPEZ TORRES, CARMEN MARIA 0590 31/10/2025 01/11/2025
% *HXILTIH* MORATON CARRASCO, LAURA 0594 31/10/2025 01/11/2025
g **XA334%* ORTIZ MUNUERA, ROSARIO ISABEL 0590 31/10/2025 01/11/2025
E, *HXGT2TH* PEREZ ALIAGA, JOSE 0590 31/10/2025 01/11/2025
'Eé ***6061%* TORRES NIETO, GUADALUPE 0590 31/10/2025 01/11/2025
é **X]1258%* TORRES REVERT, JOSE LUIS 0590 31/10/2025 01/11/2025

Su autenticidad puede ser contrastada accediendo a la siguiente direccion: https://sede.carm.es/verificardocumentos e introduciendo del cddigo seguro de verificacion (CSV) CARM-411d3d92-d0f7-110-b8ce-02420a001705

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO  F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONOMICOS

***LQB3** ABAD NAVARRO, JUAN FRANCISCO 0590 31/10/2025 01/11/2025

i_c *HELE94** CANTERO GARCIA, ADELA 0590 31/10/2025 01/11/2025

l§ **XEEQ2** FRANCO GARCIA, ARALIA 0590 31/10/2025 01/11/2025

g *EX1E7T** GALLEGO MESEGUER, PABLO ANTONIO 0590 30/09/2024 01/10/2024

'§ ***B590** GARAULET RODRIGUEZ, JAIME 0590 31/12/2024 01/01/2025

g é *HX]LTIH* IBANEZ GONZALEZ, LAURA 0590 31/10/2025 01/11/2025

% g ***5810%* LEAL RUILOBA, PABLO 0590 31/10/2025 01/11/2025

gg ‘g_ ***3064** LOPEZ MANZANERA, JOSE JUAN 0590 31/10/2025 01/11/2025

% g **X3710%* MARTINEZ REDONDO, ALICIA 0590 31/10/2025 01/11/2025

Ej_m **X464%* MOLINA MIRA, INMACULADA 0590 31/10/2025 01/11/2025
o]

: **%2030%** MORENO PONCE, JOSE MARIA 0590 30/11/2024 01/12/2024

*HX2634%* PAREDES BAS, MARIA JOSE 0590 31/10/2025 01/11/2025
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Direccion General de Recursos Humanos,
Planificacion Educativa e Innovacion

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO  F.RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONOMICOS
*HXGIT2H* PERAN GARCIA, ROCIO 0590 31/10/2025 01/11/2025
***0810** PINERO ARNAO, ANA CRISTINA 0590 31/10/2025 01/11/2025
*xXQ594%* RUIZ MANTES, RICARDO JOSE 0590 31/10/2025 01/11/2025
**%2009** RULL VALERO, FERNANDO 0590 31/10/2025 01/11/2025
**X4285%* TERCERO MAYA, ROSA MARIA 0590 31/10/2025 01/11/2025
**x7136%* TORRALBA GARCIA, SERGIO 0590 31/10/2025 01/11/2025
*XX2899%* VILLANUEVA ILLAN, NURIA 0590 31/10/2024 01/11/2024
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