



ORDEN DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN PROFESIONAL POR LA QUE SE PUBLICA LISTADO PROVISIONAL DE RECONOCIMIENTO DEL ENCUADRAMIENTO INICIAL EN EL TRAMO I DE LA CARRERA PROFESIONAL HORIZONTAL PARA EL PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA, INTERINO Y LABORAL EN EL ÁMBITO SECTORIAL DE EDUCACIÓN, DE CONFORMIDAD CON LA ORDEN DE 14 DE JULIO DE 2020 DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA QUE REGULA EL PROCEDIMIENTO ESPECÍFICO DE ENCUADRAMIENTO

En la Mesa General de Negociación de las condiciones de trabajo comunes al personal funcionario, estatutario y laboral de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia de fecha 25 de noviembre de 2019, se negoció la ampliación del derecho a la carrera profesional horizontal al personal funcionario interino de la Administración Pública Regional, afectando a los tres ámbitos de personal de la Administración Regional, siendo así mismo aplicable al personal funcionario docente no universitario.

Este supuesto fue recogido en la Ley 1/2020, de 23 de abril, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 2020, modificándose a estos efectos, el texto refundido de la Ley de Función Pública de la Región de Murcia, en su artículo 41 bis, apartado 1 y adicionándose un nuevo apartado 4 a la disposición adicional duodécima.

Asimismo, la disposición final quinta de la citada ley de presupuestos para el año 2020, modificó con efectos de 1 de enero de 2019 y vigencia indefinida, la Ley 14/2018, de 26 de diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el año 2019, estableciendo la carrera horizontal para el personal funcionario docente no universitario de carrera e interino de la administración pública regional vinculada a la evaluación del desempeño.

El apartado 5 de la citada disposición final quinta, señala que “a partir del ejercicio 2019 se reconocerá administrativamente el encuadramiento en el tramo I de la carrera profesional horizontal al personal funcionario docente no universitario de carrera e interino que cumpla los requisitos de antigüedad y formación. A estos efectos, se establecerá por la persona titular de la Consejería competente en materia de Educación el procedimiento específico de reconocimiento con efectos de 1 de enero de 2019”.

En virtud de dicha habilitación, la Consejería de Educación y Cultura, dictó Orden de 14 de julio de 2020, por la que se establece el procedimiento específico de reconocimiento del Encuadramiento inicial en el tramo I de la carrera profesional horizontal para el personal funcionario de carrera e interino del ámbito sectorial de Educación (BORM nº 165, de 18 de julio de 2020).

El dispongo tercero de la citada Orden, “Procedimiento de encuadramiento y periodicidad”, establece en su punto 1 que “el Director General de Planificación Educativa y Recursos Humanos efectuará, de oficio, el reconocimiento del encuadramiento inicial en el tramo I de la carrera profesional horizontal al personal funcionario de carrera e interino que cumpla los requisitos señalados en el dispongo segundo, a través de sucesivas resoluciones que se publicarán en el tablón de anuncios de la Consejería de Educación y Cultura y, a efectos meramente informativos, en la página web de dicha consejería”.

El apartado 4 del dispongo tercero establece asimismo que “dado el carácter voluntario de la carrera profesional horizontal, durante el plazo de 10 días hábiles señalado en el punto 2





de este apartado, se podrá renunciar al encuadramiento inicial en el tramo I y a la percepción de la retribución correspondiente”.

La Ley 1/2021, de 23 de junio, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 2021, en su Disposición Adicional vigésima tercera, señala que “con efectos desde la entrada en vigor de esta ley y vigencia indefinida, el personal laboral docente que imparte la enseñanza confesional de las religiones en los centros públicos percibirá las retribuciones correspondientes a la carrera profesional y al complemento específico por formación permanente en las mismas condiciones que el profesorado interino del mismo nivel”.

En virtud de cuanto antecede, y de conformidad con las facultades conferidas en la Orden de 14 de julio de 2020, esta Consejería de Educación y Formación Profesional ha venido publicando la relación de personal funcionario e interino a los que se les ha reconocido el encuadramiento inicial en el tramo I.

Por consiguiente, en virtud del Decreto 181/2024, de 12 de septiembre, por el que se establecen los Órganos Directivos de la Consejería de Educación y Formación Profesional,

DISPONGO

PRIMERO.- Publicar el listado provisional del encuadramiento inicial en el tramo I al personal que se incluye en los Anexos I y II con indicación del Cuerpo en el que se reconoce y la fecha de encuadramiento y efectos económicos, por cumplir los requisitos previstos en la Orden de 14 de julio de 2020, de la Consejería de Educación y Cultura.

SEGUNDO.- Establecer un plazo de 10 días hábiles para la subsanación de posibles errores u omisiones, así como para renunciar al encuadramiento inicial en el tramo I y a la percepción de la retribución correspondiente, contados a partir del día siguiente a la publicación de la presente resolución en el tablón de anuncios de la Consejería de Educación y Formación Profesional.

A efectos de dar cumplimiento a lo dispuesto en el Apartado Tercero de la Orden de 14 de julio de 2020 por la que se establece el procedimiento específico de reconocimiento de Encuadramiento Inicial en el Tramo I de la Carrera Profesional Horizontal para el personal funcionario de carrera e interino del ámbito Sectorial de Educación (BORM número 165, de 18 de julio de 2020), se procede a la publicación de esta Orden atendiendo a lo dispuesto en la Disposición Adicional Séptima de la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales.

EL CONSEJERO DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN PROFESIONAL

(P.D. Orden de 29/09/23, BORM nº 229)

**LA DIRECTORA GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACIÓN EDUCATIVA E
INNOVACIÓN**

Fdo. María Carmen Balsas Ramón

(Documento firmado electrónicamente al margen)





RELACIÓN DE PERSONAL QUE CUMPLE LOS REQUISITOS PARA EL RECONOCIMIENTO DEL ENCUADRAMIENTO INICIAL DEL TRAMO I DE LA CARRERA PROFESIONAL HORIZONTAL

ANEXO I

FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL CUERPO DE MAESTROS

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	CUERPO	F. RECONOCIMIENTO	F. EFECTOS ECONÓMICOS
***9713**	AYALA MARTINEZ, BEATRIZ	0597	31/10/2025	01/11/2025
***5228**	BERGILLOS GALLARDO, RAFAEL	0597	31/10/2025	01/11/2025
***7152**	BRAVO ANDREU, AFRICA	0597	31/10/2025	01/11/2025
***4686**	CALVO MUÑOZ, LAURA	0597	31/10/2025	01/11/2025
***9534**	CASANOVA RUIZ, ENCARNACION DOLORES	0597	31/10/2025	01/11/2025
***4823**	CASTILLO LOPEZ, DAVID	0597	31/10/2025	01/11/2025
***9328**	COLOMA LOPEZ, ALBERTO	0597	31/10/2025	01/11/2025
***3705**	CRESPO IBAÑEZ, MARIA	0597	31/10/2025	01/11/2025
***5558**	ESPIN ROBLES, ANA BELEN	0597	31/10/2025	01/11/2025
***5825**	FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA	0597	31/10/2025	01/11/2025
***5786**	GIL GUARDIOLA, ALICIA BELEN	0597	31/10/2025	01/11/2025
***4130**	HURTADO ESPEJO, INMACULADA	0597	31/10/2025	01/11/2025
***5928**	ILLAN HERNANDEZ, LAURA	0597	31/10/2025	01/11/2025
***5857**	LAORDEN RUIZ, MARIA	0597	30/09/2025	01/10/2025
***9956**	LOPEZ BARRIO, MARIA DEL CARMEN	0597	31/10/2025	01/11/2025
***9793**	LOZANO NAVARRO, ELIANA	0597	31/10/2025	01/11/2025
***8496**	MAYOR DE HARO, JOSE ANTONIO	0597	31/10/2025	01/11/2025
***5026**	MELLINAS MARTINEZ, ANA ISABEL	0597	31/10/2025	01/11/2025
***6332**	MINGUEZ TOBAL, YOLANDA	0597	31/10/2025	01/11/2025
***4292**	MONTESINOS BELANDO, ANA MARTA	0597	31/10/2025	01/11/2025
***0539**	MORALES RODRIGUEZ, MARIA JOSEFA	0597	31/10/2025	01/11/2025
***6490**	MOYA SANCHEZ, CONCEPCION	0597	30/11/2024	01/12/2024
***2487**	MUÑOZ MINGUEZ, CESAR	0597	30/09/2025	01/10/2025
***1838**	NOGUERA MOLINA, MARIA JOSEFA	0597	31/10/2025	01/11/2025
***2791**	OTON SANCHEZ, PAULA	0597	30/09/2025	01/10/2025
***5309**	PEREZ MORI, KIMBERLY	0597	30/09/2025	01/10/2025
***3251**	RUIZ LOPEZ, ALBA	0597	31/10/2025	01/11/2025
***0462**	TARDAGUILA MOLINA, SANDRA	0597	31/10/2025	01/11/2025
***0190**	URBANOS SANCHEZ, ALBA	0597	31/10/2025	01/11/2025





DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	CUERPO	F. RECONOCIMIENTO	F. EFECTOS ECONÓMICOS
***1944**	VALVERDE NICOLAS, GERMAN	0597	31/10/2025	01/11/2025
***2424**	VALVERDE RUIZ, EVA MARIA	0597	31/10/2025	01/11/2025

FUNCIONARIOS INTERINOS DEL CUERPO DE MAESTROS

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	CUERPO	F. RECONOCIMIENTO	F. EFECTOS ECONÓMICOS
***4003**	AYALA PIÑERO, ISABEL MARIA	0597	31/10/2025	01/11/2025
***5922**	ESPINOSA MONTORO, AIDA	0597	31/10/2025	01/11/2025
***3733**	LOZANO TORRES, CRISTINA	0597	31/10/2025	01/11/2025
***3009**	MANZANO FRUTOS, CARLOS JAVIER	0597	31/10/2025	01/11/2025
***3086**	MARIN ORCAJADA, ALICIA	0597	30/04/2024	01/05/2024
***9773**	MARTINEZ GARCIA, FERNANDO	0597	31/10/2025	01/11/2025
***1052**	MARTINEZ HERNANDEZ, ALMA	0597	31/10/2025	01/11/2025
***2065**	PULIDO CASTELLANO, ANDREA PAOLA	0597	31/10/2025	01/11/2025
***5059**	ROBLES MARTINEZ, ENCARNACION BELEN	0597	31/10/2025	01/11/2025
***8202**	RODRIGUEZ ROS, ISABEL	0597	31/10/2025	01/11/2025
***8220**	SANCHEZ MARTINEZ, MARIA DOLORES	0597	31/10/2025	01/11/2025
***1601**	SENTIS MONTESINOS, INMACULADA	0597	31/10/2025	01/11/2025
***2378**	TERUEL FERNANDEZ, TOMAS	0597	31/10/2025	01/11/2025
***8351**	URREA GARCIA, JOSE ANTONIO	0597	31/10/2025	01/11/2025
***4221**	VILLALBA JULIA, IRENE	0597	31/10/2025	01/11/2025





ANEXO II

FUNCIONARIOS DE CARRERA DE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	CUERPO	F. RECONOCIMIENTO	F. EFECTOS ECONÓMICOS
***9056**	ALCAZAR BUENDIA, GINES	0590	31/10/2025	01/11/2025
***9659**	ALEMAN PEREZ, JOSE FRANCISCO	0590	31/10/2025	01/11/2025
***4805**	AYALA ATENZA, MARIA ISABEL	0590	31/10/2025	01/11/2025
***1646**	CARRASCO ESPAÑOL, MARIA ISABEL	0590	31/10/2025	01/11/2025
***0789**	FRUTOS CARAVACA, DAVID	0590	31/10/2025	01/11/2025
***1915**	GARCIA GARCIA, ROSALIA	0590	31/10/2025	01/11/2025
***1831**	GARCIA LOPEZ, RAFAELA	0590	31/10/2025	01/11/2025
***2395**	GARCIA SANCHEZ, GLORIA	0590	31/10/2025	01/11/2025
***0323**	GIL MUGICA, FRANCISCO JESUS	0590	31/10/2025	01/11/2025
***1956**	LOPEZ PEÑALVER, LAURA GABRIELA	0590	31/10/2025	01/11/2025
***6929**	LOPEZ TORRES, CARMEN MARIA	0590	31/10/2025	01/11/2025
***3473**	MORATON CARRASCO, LAURA	0594	31/10/2025	01/11/2025
***4334**	ORTIZ MUNUERA, ROSARIO ISABEL	0590	31/10/2025	01/11/2025
***5727**	PEREZ ALIAGA, JOSE	0590	31/10/2025	01/11/2025
***6061**	TORRES NIETO, GUADALUPE	0590	31/10/2025	01/11/2025
***1258**	TORRES REVERT, JOSE LUIS	0590	31/10/2025	01/11/2025

FUNCIONARIOS INTERINOS DE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	CUERPO	F. RECONOCIMIENTO	F. EFECTOS ECONÓMICOS
***4963**	ABAD NAVARRO, JUAN FRANCISCO	0590	31/10/2025	01/11/2025
***4694**	CANTERO GARCIA, ADELA	0590	31/10/2025	01/11/2025
***5692**	FRANCO GARCIA, ARALIA	0590	31/10/2025	01/11/2025
***1677**	GALLEGO MESEGUER, PABLO ANTONIO	0590	30/09/2024	01/10/2024
***8590**	GARAULET RODRIGUEZ, JAIME	0590	31/12/2024	01/01/2025
***1171**	IBAÑEZ GONZALEZ, LAURA	0590	31/10/2025	01/11/2025
***5810**	LEAL RUILOBA, PABLO	0590	31/10/2025	01/11/2025
***3064**	LOPEZ MANZANERA, JOSE JUAN	0590	31/10/2025	01/11/2025
***3710**	MARTINEZ REDONDO, ALICIA	0590	31/10/2025	01/11/2025
***2464**	MOLINA MIRA, INMACULADA	0590	31/10/2025	01/11/2025
***2030**	MORENO PONCE, JOSE MARIA	0590	30/11/2024	01/12/2024
***2634**	PAREDES BAS, MARIA JOSE	0590	31/10/2025	01/11/2025





DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	CUERPO	F. RECONOCIMIENTO	F. EFECTOS ECONÓMICOS
***8372**	PERAN GARCIA, ROCIO	0590	31/10/2025	01/11/2025
***0810**	PIÑERO ARNAO, ANA CRISTINA	0590	31/10/2025	01/11/2025
***0594**	RUIZ MANTES, RICARDO JOSE	0590	31/10/2025	01/11/2025
***2009**	RULL VALERO, FERNANDO	0590	31/10/2025	01/11/2025
***4285**	TERCERO MAYA, ROSA MARIA	0590	31/10/2025	01/11/2025
***7136**	TORRALBA GARCIA, SERGIO	0590	31/10/2025	01/11/2025
***2899**	VILLANUEVA ILLAN, NURIA	0590	31/10/2024	01/11/2024

